
Kontakt
Penzion Na Farmě  |  Choťovice 136 | 289 05 Žehuň | okres Kolín
Telefon recepce: +420 602 121 144

 

www.penzionnafarme.cz
www.wellnessnafarme.cz
www.hopikarena.cz

www.hotelnafarme.cz
www.masonafarme.cz
www.farmanazazitky.cz

Tyto storno podmínky jsou platné pro Penzion Na Farmě  
- ubytování Choťovice 136, 289 05 Žehuň, Česká republika.

Úvod
Storno podmínky se vztahují na zrušení rezervace ubytovacích služeb 
učiněné mezi objednatelem ubytovacích služeb a ubytovatelem 
(provozovatel penzionu).

Storno poplatek se počítá z celkové výše objednávky.

Storno poplatek představuje náhradu škody způsobenou ubytovateli.

V případě předčasného ukončení či přerušení pobytu bez zavinění 
ubytovatele nevzniká ubytovateli povinnost vrátit objednavateli 
zaplacenou cenu pobytu ani její poměrnou část.

Storno podmínky vztahující se na zrušení rezervace ubytování  
ze strany hosta
1.  Ubytovatel se zavazuje neúčtovat storno poplatky v případě 

 zrušení rezervace do 15 dnů před ohlášeným příjezdem.

2.  Při zrušení rezervace 14 - 7 dní před příjezdem bude storno  
poplatek účtován ve výši 50% z celkové ceny pobytu.

3.  Při zrušení rezervace 6 - 1 den před příjezdem bude storno  
poplatek účtován ve výši 100% z celkové ceny pobytu.

4. Při zkrácení délky pobytu platí stejné storno jako v bodech 1-3.

5. Storno poplatek je smluvní pokutou.

Storno podmínky  
PENZION NA FARMĚ
Platné od 1. ledna 2024


